*Int. Et propheta: quia egressus Iesus. Hic implerebatur illud quod Prophetæ Ezechiel in illo vidit Che- rebitum: nam illo egrediente de templo, patiter con eo egressum est, omne præsidium & auxi- lium & quicquid boni possidebat: factu est ante- flutum innumendum vallo munitu auxilio in-*

*xta illud Isaiae. Relinquo ut filia Sion, ut umbra: I. 1. 3. culum in vinea, & sic rugurum in cunctum: pa- rio, & sicci ciuitas que valatur: de quibus alias dictum est. Idem tibi o anima licet mihi pro-*

*ponere, caue tibi, ne a te Jesus egreditur: si namque difcedat omnibus nudaberis gratia, dono- rum, sapientie, consilij, fortitudinis, virium, omnique boni subdidi: in te vero nullo resi- flente consta turmacum irruent mala, te cui per-*

*deut inimici, vt non sit cur derinet irquentes.*

Quoniam bene versatus in hac scientia David erat,

quando congregatos in concilio hostes suos au- diuit colloquentes.

*Qui custodiebant animam Ps. 79. 9. meam concilium fecerunt in unum dicentes: Deus*

*derelegit eum, comprehendit & persequimini*

*eum: ignorans non es qui eripias. Responde mi-*

*hi Regis sanctissime, numquid competitum est*

*intimis tuis, quod quoniam a te Deus difcedat,*

*tibi remaneat multes corporis tui custodes, pra-*

*fida, fortes exercitus, munitiones, thefani, tu-*

*ris, hac Sion inexpugnabile propinquaculum?*

*Quia veritate dicunt: Deus dereligit eum, non*

*est qui eripias? Ex veritate loquuntur: etenim*

*recedente Deo, nullum remanet sufficiens pro-*

*pugnaculum, nec potentes exercitus, nec fortis-*

*ted, nec morti, nec vallum, languet omnis ar-*

*matura fortis: etenim Deus est, qui omnibus Ho. 13. 9. 2*

*his vires impedit & ipso deficiente omnia defi-*

*cunt de quibus aliis latius egimus.*

10.

*§. 14. Trans torrentem Cedron, Myl-*

*rium in ipso nomine continet hic torren-*

*quo declaratur griffum Salvatoris obsec-*

*ritas.*

32.

*Q*uo precor tendit Dominus: in alteram I.

partem torrentis Cedron *Trans torrentem Quis ille*

*Cedros Ne vacuum cedes deesse myste- scire*

*rius Nonnulli captiū hoc verbum Cedron, quasi torreus*

*genitivum Græcum id est torrentem Cedrorum, Cedron,*

*quod transferit Dominus torrentem Cedrorum, a Ho. 17.*

Atque in eo mirabilem inveniunt allegoriam. *In in Num.*

*55. litteris Cedri, duo singulare significant. b. lib. 32.*

*Primum Angelus cali, prius presequuntur O. Mor. 7. 24.*

*rigines a & D. Gregor. b. ita nominat illos. Bz. c. Nu. 24.*

*laam. Cedros iuxta aquas, & Ezechiel a Cem d. Eze. 10.*

*dro monis deliciatum. Secundum, antiqui & e Ho. 6. in*